

Số: 76 /KH-THCS TT

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 9 năm 2023

KẾ HOẠCH THỰC HIỆN CÔNG KHAI Năm học 2023 - 2024

Căn cứ Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT, ngày 28/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/06/2017 của Bộ tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1660/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh Hưng Yên ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Hưng Yên; Công văn số 306/CV-PGDĐT ngày 05/10/2020 của Phòng GD&ĐT Kim Động về việc thực hiện công khai trong các trường học, cơ sở giáo dục, năm học 2023-2024; Công văn số 383/CV-PGDĐT ngày 26/09/2022 của Phòng GD&ĐT Kim Động về việc đôn đốc thực hiện công khai trong các trường học, cơ sở giáo dục;

Trường THCS Toàn Thắng xây dựng Kế hoạch thực hiện công khai trong công tác quản lý, chỉ đạo các hoạt động của nhà trường năm học 2023 - 2024 cụ thể như sau:

I. MỤC TIÊU:

Công khai của cơ sở giáo dục theo định hướng nhằm nâng cao tính minh bạch, phát huy tính dân chủ, tăng cường tính tự chủ và tự chịu trách nhiệm của các cơ sở giáo dục trong quản lý nguồn lực và nâng cao hiệu quả giáo dục.

Điều chỉnh và tác động đến các hoạt động của các cơ sở giáo dục về công khai chất lượng giáo dục, điều kiện đảm bảo cho chất lượng giáo dục và thu, chi tài chính để các thành viên của cơ sở giáo dục và xã hội tham gia giám sát, đánh giá cơ sở giáo dục theo quy định của Pháp luật.

Thực hiện Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thực hiện công khai đối với các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống giáo dục quốc dân;

II. NỘI DUNG

1. Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế

1.1. Cam kết chất lượng giáo dục: điều kiện về đối tượng tuyển sinh của cơ sở giáo dục; chương trình giáo dục mà cơ sở giáo dục thực hiện; yêu cầu phối hợp giữa cơ sở giáo dục và gia đình, yêu cầu thái độ học tập của học sinh; các hoạt động hỗ trợ học tập, sinh hoạt cho học sinh ở cơ sở giáo dục; kết quả đánh giá về từng năng lực, phẩm chất, học tập, sức khỏe của học sinh dự kiến đạt được; khả năng học tập tiếp tục của học sinh

1.2. Chất lượng giáo dục thực tế: số học sinh được đánh giá định kỳ cuối năm học về từng năng lực, phẩm chất, kết quả học tập, tổng hợp kết quả cuối năm đối với trường tiểu học; số học sinh xếp loại theo hạnh kiểm, học lực, tổng kết kết quả cuối năm, đạt giải các kỳ thi học sinh giỏi, dự xét hoặc dự thi tốt nghiệp, được công nhận tốt nghiệp, thi đỗ vào đại học, cao đẳng, học sinh nam/học sinh nữ, học sinh dân tộc thiểu số đối với trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và cơ sở giáo dục chuyên biệt.

1.3. Kế hoạch xây dựng cơ sở giáo dục đạt chuẩn quốc gia và kết quả đạt được qua các mốc thời gian.

1.4. Kiểm định cơ sở giáo dục: công khai báo cáo đánh giá ngoài, kết quả công nhận đạt hoặc không đạt tiêu chuẩn chất lượng giáo dục.

2. Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục:

2.1. Cơ sở vật chất: số lượng, diện tích các loại phòng học, phòng chức năng, phòng nghỉ cho học sinh nội trú, bán trú, tính bình quân trên một học sinh; số thiết bị dạy học tối thiểu hiện có và còn thiếu so với quy định.

2.3. Đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên:

Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được chia theo hạng chức danh nghề nghiệp, chuẩn nghề nghiệp và trình độ đào tạo.

Số lượng giáo viên, cán bộ quản lý và nhân viên được đào tạo, bồi dưỡng; hình thức, nội dung, trình độ và thời gian đào tạo và bồi dưỡng trong năm học và 2 năm tiếp theo.

3. Công khai thu chi tài chính:

Công khai thu chi tài chính: Tình hình tài chính của nhà trường: công khai tài chính theo Thông tư số 61/2017/TT-BTC (15/06/2017) của Bộ tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018

của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ.

3.1. Thực hiện công khai tài chính theo các văn bản quy định hiện hành về quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân sách nhà nước.

Chính sách và kết quả thực hiện chính sách hằng năm về trợ cấp và miễn, giảm học phí đối với người học thuộc diện được hưởng chính sách xã hội. Kết quả kiểm toán (nếu có): thực hiện công khai kết quả kiểm toán theo quy định tại các văn bản quy định hiện hành về công khai kết quả kiểm toán và kết quả thực hiện kết luận, kiến nghị kiểm toán của Kiểm toán Nhà nước.

3.2. Mức thu học phí và các khoản thu khác theo từng năm học và dự kiến cho cả cấp học.

3.3. Chính sách học bổng và kết quả thực hiện trong từng năm học.

III. VỀ HÌNH THỨC VÀ THỜI ĐIỂM CÔNG KHAI:

1. Hình thức công khai :

- Công khai trên trang thông tin điện tử của nhà trường vào tháng 6 hằng năm, đảm bảo tính đầy đủ, chính xác và kịp thời trước khi khai giảng năm học hoặc khi có thay đổi nội dung liên quan.

- Niêm yết công khai tại cơ sở giáo dục và đào tạo đảm bảo thuận tiện để xem xét.

- Niêm yết các bản thông báo về các nội dung nêu trên và các thông tin liên quan tại nhà trường và sẵn sàng cung cấp để cha mẹ học sinh và những người quan tâm đều có thể tiếp cận và tìm hiểu về các thông tin đó.

- Phổ biến trong các cuộc họp cha mẹ học sinh và Hội nghị CBCC VC đầu năm học; Hội nghị sơ kết kì I, tổng kết năm học.

2. Thời điểm công khai:

- Tháng 9/2023: Công bố cam kết chất lượng giáo dục, điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục, CSVC đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên. Dự toán chi NSNN, mức thu học phí và các khoản thu khác của năm học, chính sách học bổng, miễn giảm thu học phí và các khoản thu khác.

- Tháng 01/2024: Công bố chất lượng giáo dục thực tế kì I, tình hình đội ngũ CB, GV, NV

- Tháng 6/2024: Công bố chất lượng giáo dục thực tế, mức chất lượng tối thiểu, kết quả kiểm định cơ sở giáo dục, báo cáo tự đánh giá, quyết toán thu chi tài chính và các khoản thu của năm học.

Thời điểm công khai là tháng 6 hằng năm và cập nhật đầu năm học hoặc khi có thay đổi nội dung liên quan.

Thời gian thực hiện niêm yết ít nhất 30 ngày liên tục kể từ ngày niêm yết.

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN:

1. Đối với Hiệu trưởng:

- Tổ chức triển khai qui chế công khai theo Thông tư 36/2017-TT-BGD&ĐT; Thông tư số 61/2017/TT-BTC (15/06/2017) của Bộ tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ đến hội đồng sư phạm; phụ huynh học sinh;

- Xây dựng qui chế với các nội dung, thời gian và hình thức công khai của đơn vị theo Thông tư 36/2017-TT-BGD&ĐT; Thông tư số 61/2017/TT-BTC (15/06/2017) của Bộ tài chính Hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách nhà nước, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ và Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ. Căn cứ thực tế của đơn vị xây dựng phân kế hoạch cụ thể.

- Chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện các nội dung, hình thức và thời điểm công khai quy định theo quy chế và kế hoạch đề ra. Thực hiện tổng kết, đánh giá công tác công khai nhằm hoàn thiện và nâng cao hiệu quả công tác quản lý.

- Báo cáo kết quả thực hiện quy chế công khai của năm học hiện tại và kế hoạch triển khai của năm học tiếp theo.

- Chấp hành sự kiểm tra, giám sát của Phòng GD&ĐT, của UBND Huyện và cơ quan cấp trên; báo cáo kịp thời việc thực hiện công khai về Phòng GD&ĐT.

2. Trách nhiệm của thành viên Ban chỉ đạo:

- Ban Chỉ đạo của Trường do Hiệu trưởng làm Trưởng ban. Phó Hiệu trưởng và Chủ tịch Công đoàn là các Phó trưởng ban. Trưởng các bộ phận, tổ chức là các uỷ viên của Ban chỉ đạo.

- Hiệu trưởng (Trưởng ban chỉ đạo) tổ chức học tập, quán triệt nội dung Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT trong Hội đồng sư phạm nhà trường.

- Các thành viên trong ban chỉ đạo thực hiện theo sự phân công của trưởng, phó ban, căn cứ Quy chế công khai ban hành theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo để tiến hành thu thập thông tin, số liệu kê khai các biểu mẫu, báo cáo nội dung công khai: Công khai cam kết chất lượng giáo dục và chất lượng giáo dục thực tế; Công khai điều kiện đảm bảo chất lượng giáo dục; Công khai thu, chi tài chính theo biểu mẫu của sở GD&ĐT đồng thời phải bảo đảm thời gian hoàn tất báo cáo để công khai trước tập thể nhà trường, phụ huynh học sinh và cơ quan lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo đúng lộ trình đề ra trong kế hoạch.

- Ban Thanh thanh tra nhân dân thường xuyên kiểm tra, đôn đốc thành viên Ban chỉ đạo thực hiện nghiêm túc Quy chế và văn bản hướng dẫn thực hiện kế hoạch công khai của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện.

3. Các thành viên tham gia điều tra cung cấp số liệu, thông tin.

- Đ/c Nguyễn Thái Dũng (Trưởng Ban): Chỉ đạo điều hành tổ chức triển khai Thông tư 36/2017/TT-BGDĐT của Bộ GD-ĐT đến tất cả toàn thể cán bộ, giáo viên và nhân viên của nhà trường, PHHS.

- Đ/c Đặng Thị Tuyết và đ/c Nguyễn Thị Thoan (phó Trưởng Ban): Chỉ đạo trực tiếp các thành viên tiến hành điều tra thông tin, thu thập số liệu cập nhật vào các biểu mẫu về CSVC và chất lượng và điều hành kê khai báo cáo thu chi tài chính; tổ chức kiểm tra và nhập thông tin trên máy vi tính.

- Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Uyên (Trưởng Ban TTND - Ủy viên): Thực hiện chức năng giám sát các cá nhân, bộ phận kê khai thông tin trên các báo cáo, biểu mẫu trung thực, chính xác, tập hợp các loại hồ sơ để niêm yết công khai như: Nội qui, Quy chế làm việc của nhà trường; Quy chế dân chủ cơ sở; Bản tổng hợp chất lượng giáo dục; Bảng phân lao động; Quy chế chi tiêu nội bộ năm 2023 - 2024; kiểm tra thời gian tổ chức công khai, địa điểm công khai và thường xuyên báo cáo Trưởng ban về tình hình triển khai Quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục nhà trường.

- Đ/c Nguyễn Thị Thư (Thư ký): Tổng hợp thông tin báo cáo, các biểu mẫu kê khai, nhập dữ liệu trên máy vào các biểu mẫu báo cáo.

- Đ/c Nguyễn Thị Thư (Văn thư): Kê khai biểu mẫu số về nhân sự

- Đ/c Đinh Thị Miên (kế Toán): Báo cáo thu, chi tài chính.

Tổng hợp nhập máy các biểu mẫu, báo cáo, chọn địa điểm để niêm yết công khai các nội dung quy định theo Thông tư 36/2017-TT-BGDĐT và ghi chép biên bản các cuộc họp Ban chỉ đạo và Hội đồng sư phạm, giúp Trưởng ban hoàn thành kế hoạch thực hiện Quy chế công khai: Đ/c Nguyễn Thị Thu.

Ghi chú: Các nội dung công khai và các loại Quy chế có liên quan được công khai niêm yết thường xuyên tại phòng hội đồng để CB, GV, NV và học sinh có điều kiện theo dõi cụ thể hơn.

Nơi nhận:

- PGDĐT(để b/c)
- Các tổ CM, GV, NV(để thực hiện)
- Lưu: VT,

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về cơ sở vật chất, năm học 2023-2024

I. Điểm trường

TT	Địa chỉ	Diện tích điểm trường	Diện tích sân chơi
Điểm trường 1	Thôn Trương Xá – Toàn Thắng	7510 m ²	3000 m ²
Điểm trường 2			
Cộng tổng diện tích toàn trường		7510 m ²	
Diện tích toàn trường tính bình quân/01học sinh: 14,1 m ²			

II. Phòng học

TT	Loại phòng học	Số lượng	Diện tích (m ²)	Bình quân (m ²)/01hs
1	Phòng học kiên cố	14	830 m ²	1,6 m ²
2	Phòng học bán kiên cố	0	0	0
3	Phòng học tạm	0	0	0
4	Phòng học nhờ	0	0	0

III. Phòng chức năng

TT	Tên phòng	Số lượng	Diện tích	Ghi chú
1	Phòng Hội đồng	1	70,3 m ²	
2	Phòng Hiệu trưởng	1	46,8 m ²	
3	Phòng Phó Hiệu trưởng	1	23,4 m ²	
4	Phòng Tổ chuyên môn	2	46,8 m ²	
5	Phòng truyền thống	1	46,8 m ²	

6	Phòng Đoàn, Đội	1	23,4 m ²	
7	Phòng thư viện	1	70,3 m ²	
8	Phòng đồ dùng, thiết bị	1	46,8 m ²	
9	Phòng tư vấn tâm lý học sinh – Tiếp công dân	1	23,4 m ²	
10	Phòng Y tế	1	23,4 m ²	
11	Phòng học Tin học	1	87,75 m ²	
12	Phòng học Ngoại ngữ	1	87,75 m ²	
13	Phòng Khoa học Tự nhiên	2	175,5 m ²	
14	Phòng Khoa học Xã hội	2	175,5 m ²	
15	Phòng Công nghệ	1	87,75 m ²	
16	Phòng giáo dục nghệ thuật	2	175,5 m ²	
17	Phòng đa chức năng	1	87,75 m ²	
18	Nhà tập đa năng	1	264 m ²	

IV. Đồ dùng, thiết bị dạy học

TT	Khối lớp	Danh mục đồ dùng, thiết bị dạy học hiện có	Số lượng (bộ)	So với yêu cầu tối thiểu đủ (thiếu)/bộ
1	Khối lớp 6	Thiết bị phục vụ học tập	1	5
2	Khối lớp 7	Thiết bị phục vụ học tập	1	5
3	Khối lớp 8	Thiết bị phục vụ học tập	1	5
4	Khối lớp 9	Thiết bị phục vụ học tập	1	5

V. Thiết bị điện tử-tin học đang được sử dụng phục vụ làm việc và học tập

TT	Danh mục thiết bị hiện có	Số lượng	So với yêu cầu tối thiểu đủ (thiếu)
1	Máy vi tính	7	38
2	Ti vi	0	0

3	Đài cát xét	0	0
4	Đầu Video/đầu đĩa	0	0
5	Máy chiếu OverHead/projector/vật thể	10	23
6	Thiết bị khác...		

VI. Nhà vệ sinh

Danh mục nhà vệ sinh	Số lượng	Diện tích	Diện tích bình quân/giáo viên/học sinh	Ghi chú
Dùng cho giáo viên	2	20	0,8	
Dùng cho học sinh	6	70	9,2	
Đạt chuẩn vệ sinh theo quy định	8	90		
Chưa đạt chuẩn vệ sinh theo quy định				

VII. Cơ sở vật chất, trang thiết bị khác

TT	Tên điểm trường	Danh mục CSVC, trang thiết bị	Có	Không
1	Điểm trường 1	Nguồn nước sinh hoạt hợp vệ sinh	x	
		Nguồn điện (lưới, phát điện riêng)		x
		Kết nối internet	x	
		Trang thông tin điện tử (website)	x	
		Tường rào xây	x	
2	Điểm trường 2	Nguồn nước sinh hoạt hợp vệ sinh		
		Nguồn điện (lưới, phát điện riêng)		
		Kết nối internet		
		Trang thông tin điện tử (website)		
		Tường rào xây		

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai thông tin về đội ngũ cán bộ, giáo viên năm học 2023-2024

TT	Nội dung	Tổng số	Trình độ đào tạo					Hạng chức danh nghề nghiệp			Chuẩn nghề nghiệp Năm học 2022-2023				
			TS	ThS	ĐH	CĐ	TC	Dưới TC	Hạng I	Hạng II	Hạng III	Tốt	Khá	Đạt	CĐ
I	Cán bộ quản lý	2		1	1					1	1	2			
1	Hiệu trưởng	1		1						1		1			
2	Phó hiệu trưởng	1			1					1		1			
II	Giáo viên	20		1	17	2	0			8	12	5	15		
1	Toán	4			4					1	3	2	2		
2	Lý	1			1						1		1		
3	Hóa	1			1						1		1		
4	Sinh														
5	KTCN	1			1					1		1			
6	KTNN														
7	Tin học	1			1					1			1		
8	Thể dục	1			1						1		1		
9	Văn	5		1	2	2					5	1	4		
10	Sử	2			2					2		1	1		
11	Địa	1			1						1		1		
12	GDCD	1			1					1			1		
13	Ngoại ngữ	2			2					2			2		
III	Nhân viên	1			1										
1	Văn thư	1			1										
2	Kế toán														
3	Thủ quỹ														
4	Y tế														
5	Thư viện														
6	Thiết bị, thí nghiệm														
7	Nhân viên khác														
IV	Tổng số	23		2	19	2				09	13	7	15		

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Cam kết chất lượng giáo dục, năm học 2023-2024

TT	Nội dung	Chia theo khối lớp			
		Lớp 6	Lớp 7	Lớp 8	Lớp 9
1	Chương trình giáo dục nhà trường thực hiện	CTGDPT 2018	CTGDPT 2018	CTGDPT 2018	CT VNEN
2	Các hoạt động hỗ trợ học tập, sinh hoạt đối với học sinh của nhà trường	Tổ chức hoạt động HN, Trải nghiệm, STEM,	Tổ chức hoạt động HN, Trải nghiệm, STEM,	Tổ chức hoạt động HN, Trải nghiệm, STEM,	Tổ chức hoạt động HN, Trải nghiệm, STEM,
3	Yêu cầu về phối hợp giữa nhà trường và gia đình.	Thường xuyên, chặt chẽ	Thường xuyên, chặt chẽ	Thường xuyên, chặt chẽ	Thường xuyên, chặt chẽ
4	Yêu cầu về thái độ học tập của học sinh	Chăm chỉ, trung thực	Chăm chỉ, trung thực	Chăm chỉ, trung thực	Chăm chỉ, trung thực
5	Kết quả năng lực, phẩm chất, học tập, sức khỏe của học sinh dự kiến đạt được	Cố gắng đảm bảo đạt yêu cầu của kế hoạch giáo dục đề ra đã được cấp trên quản lý phê duyệt			
	- Về năng lực				
	- Về phẩm chất				
	- Về học tập				
	- Về sức khỏe				
6	Khả năng học tập tiếp tục của học sinh	Lên lớp 100%	Lên lớp 100%	Lên lớp 100%	Tốt nghiệp 99%

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

Biểu mẫu THCS-04

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO**Công khai thông tin về chất lượng giáo dục thực tế, năm học 2022-2023**

TT	Nội dung	Tổng số	Chia ra theo khối lớp			
			Lớp 6	Lớp 7	Lớp 8	Lớp 9
I	Số học sinh chia theo hạnh kiểm	532	148	148	127	109
1	Tốt (tỷ lệ so với tổng số)	395	96	101	102	96
2	Khá (tỷ lệ so với tổng số)	121	50	34	24	13
3	Trung bình (tỷ lệ so với tổng số)	16	2	13	1	0
4	Yếu (tỷ lệ so với tổng số)	0	0	0	0	0
II	Số học sinh chia theo học lực	532	148	148	127	109
1	Giỏi (tỷ lệ so với tổng số)	35	6	7	12	10
2	Khá (tỷ lệ so với tổng số)	230	61	66	58	45
3	Trung bình (tỷ lệ so với tổng số)	255	80	75	46	54
4	Yếu (tỷ lệ so với tổng số)	12	1	0	11	0
5	Kém (tỷ lệ so với tổng số)	0	0	0	0	0
III	Tổng hợp kết quả cuối năm	532	148	148	127	109
1	Lên lớp thẳng (tỷ lệ so với tổng số)	532	147	148	116	109
	- Học sinh giỏi (tỷ lệ so với tổng số)	35	6	7	12	10
	- Học sinh khá (tỷ lệ so với tổng số)	230	61	66	58	45
2	Thi lại (tỷ lệ so với tổng số)	12	1	0	11	0
3	Ở lại lớp (tỷ lệ so với tổng số)	0	0	0	0	0
4	Chuyên trường (đến, đi) (tỷ lệ so với tổng số)	4	2	0	2	0
5	Bị đuổi học (tỷ lệ so với tổng số)	0	0	0	0	0

6	Tự bỏ học (tỷ lệ so với tổng số)	0	0	1	2	0
IV	Số học sinh đạt giải trong các kỳ thi học sinh giỏi					
1	Cấp huyện	5	0	0	0	5
2	Cấp tỉnh					0
V	Số học sinh dự xét tốt nghiệp					109
VI	Số học sinh được công nhận tốt nghiệp					109
1	Loại giỏi (tỷ lệ so với tổng số)					10
2	Loại khá (tỷ lệ so với tổng số)					45
3	Loại trung bình (tỷ lệ so với tổng số)					54
VII	Số thí sinh thi đỗ vào học tại các trường THPT công lập					79
	Số lượng (tỷ lệ so với tổng số dự thi)					79/100
VIII	Số học sinh nam, nữ	532	148	148	127	109
1	Số lượng nữ (tỷ lệ so với tổng số)	246	74	81	50	41
2	Số lượng nam (tỷ lệ so với tổng số)	286	74	67	77	68

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai dự toán ngân sách nhà nước cấp năm 2022

T T	Nội dung	Tổng dự toán ngân sách nhà nước cấp	Tổng kinh phí phải tiết kiệm	Tổng kinh phí được sử dụng	Ghi chú
I	Dự toán được ngân sách nhà nước cấp chi các hoạt động của đơn vị	3.516.000.000	42.000.000	3.474.000.000	
1	Chi hoạt động thường xuyên	3.516.000.000	42.000.000	3.474.000.000	
2	Chi hoạt động không thường xuyên				
	- Chi cấp bù học phí				
	- Chi tham quan học tập				
	- Chi cải tạo, sửa chữa cơ sở vật chất của nhà trường				
	- Chi mua sắm, tăng cường trang thiết bị cho nhà trường				
	- Chi khác				
	...v.v....				
II	Thực hiện dự án xây dựng CSVC, mua sắm thiết bị, đồ dùng dạy học				
1	Dự án xây dựng cơ sở vật chất				
2	Dự án mua sắm thiết bị, đồ dùng dạy học				
III	Tổng dự toán ngân sách nhà nước cấp	3.516.000.000	42.000.000	3.474.000.000	

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai quyết toán ngân sách nhà nước cấp năm 2022

T T	Nội dung	Tổng kinh phí được nhà nước cấp	Tổng kinh phí phải tiết kiệm	Tổng kinh phí được sử dụng chi	Tổng kinh phí đã sử dụng chi	Ghi chú
I	Tổng ngân sách được cấp	3.295.085.000	5.000.000	3.290.085.000	3.290.085.000	
II	Nội dung ngân sách nhà nước cấp					
1	Chi hoạt động thường xuyên					
	- Chi lương và các khoản phụ cấp theo lương của cán bộ, giáo viên, nhân viên	2.987.085.000		2.987.085.000	2.987.085.000	
	- Chi hoạt động chuyên môn	308.000.000	5.000.000	303.000.000	303.000.000	
	- Chi quản lý hành chính (duy trì hoạt động thường xuyên của nhà trường)					
	- Chi khác					
	...V.V...					

2	Chi hoạt động không thường xuyên				
	- Chi cấp bù học phí				
	- Chi hỗ trợ xét tốt nghiệp				
	- Chi tham quan học tập				
	- Chi cải tạo, sửa chữa nhỏ CSVC của nhà trường				
	- Chi mua sắm tăng cường trang thiết bị cho nhà trường				
	- Chi khác				
	...V.V...				
3	Thực hiện dự án xây dựng, mua sắm thiết bị, đồ dùng dạy học, đồ chơi trẻ em				
	- Dự án xây dựng CSVC				
	- Dự án mua sắm thiết bị, đồ dùng dạy học				

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO

**Công khai dự toán các khoản đóng góp từ học sinh
và số tiền đơn vị được viện trợ, tài trợ, được biếu, được tặng, được ủng hộ
năm học 2022-2023**

I. Các khoản tiền đóng góp từ học sinh

T T	Danh mục thu	Số học sinh	Định mức thu	Tổng kinh phí dự toán thu được	Tổng kinh phí thực tế thu được	Tổng kinh phí phải nộp đi	Tổng kinh phí được để lại chi
1	Tiền học phí	532	396.000	210.672.000	194.832.000		194.832.000
2	Tiền điện	532	7.000	33.516.000	31.878.000		31.878.000
3	Tiền nước uống	532	6.000	28.728.000	27.324.000		27.324.000
4	Tiền trông xe	401	6.000	21.654.000	21.654.000		21.654.000
5	Tiền vệ sinh	0	0	0	0	0	0
6	Tiền học thêm	0	0	0	0	0	0
7	Tiền học Tiếng Anh bổ trợ	0	0	0	0	0	0
8	Tiền học kỹ năng sống	0	0	0	0	0	0
9	Tiền trải nghiệm	0	0	0	0	0	0
10	Tiền bảo hiểm Y tế	532	321.840.000	171.218.880	161.241.000	141.000.000	
11	Tiền bảo hiểm thân thể	532	150.000	79.800.000	79.800.000	76.425.000	
12	Tiền Đoàn, Đội	0	0	0	0	0	0
13	Tiền may (mua) đồng phục	0	0	0	0	0	0
14	Tiền mua sách giáo khoa						
15	Tiền mua vở viết	0	0	0	0	0	0
16	Tiền các khoản thu khác	0	0	0	0	0	0

II. Số tiền được viện trợ, tài trợ, được biếu, tặng, ủng hộ

Danh mục	Số tiền	Ghi chú
Số tiền đơn vị được viện trợ, tài trợ, được biếu, tặng, ủng hộ	0	

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO

**Công khai quyết toán các khoản đóng góp từ học sinh
và số tiền được viện trợ, tài trợ, được biểu, được tặng, được ủng hộ
năm học 2022-2023**

T T	Danh mục quyết toán	Tổng kinh phí thu được	Tổng kinh phí phải nộp đi	Tổng kinh phí được để lại chi	Tổng kinh phí đã chi	Kinh phí còn lại chuyển năm học sau
1	Tiền học phí	194.832.000		194.832.000	194.832.000	
2	Tiền điện	31.878.000		31.878.000	31.878.000	
3	Tiền nước uống	27.324.000		27.324.000	27.324.000	
4	Tiền trông xe	21.654.000		21.654.000	21.654.000	
5	Tiền vệ sinh					
6	Tiền học thêm					
7	Tiền học Tiếng Anh bổ trợ	0	0	0	0	
8	Tiền học kỹ năng sống	0	0	0	0	
9	Tiền trải nghiệm	0	0	0	0	
10	Tiền bảo hiểm Y tế	530	321.840.000	170.575.000	161.241.000	
11	Tiền bảo hiểm thân thể	530	150.000	79.500.000	67.500.000	
12	Tiền Đoàn, Đội	0	0	0	0	
13	Tiền may (mua) đồng phục	0	0	0	0	
14	Tiền mua sách giáo khoa					
15	Tiền mua vở viết	0	0	0	0	
16	Tiền các khoản thu khác	0	0	0	0	
	..V.V..					

II. Số tiền đơn vị được viện trợ, tài trợ, được biểu, tặng, ủng hộ

Danh mục	Tổng kinh phí (số tiền) thu được	Tổng kinh phí (số tiền) đã chi	Tổng kinh phí (số tiền) còn lại	Ghi chú
Số tiền đơn vị được viện trợ, tài trợ, được biểu, tặng, ủng hộ				

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO

**Công khai dự toán các khoản đóng góp từ học sinh;
số tiền được ngân sách nhà nước hỗ trợ; số tiền nộp ngân sách nhà nước
và số tiền được viện trợ, tài trợ, biểu, tặng, ủng hộ, năm học 2022-2023**

I. Các khoản tiền đóng góp từ học sinh

T T	Danh mục thu	Số học sinh	Định mức thu	Tổng kinh phí dự toán thu được	Tổng kinh phí thực tế thu được	Tổng kinh phí phải nộp đi	Tổng kinh phí được để lại chi
1	Tiền học phí	532	396.000	210.672.000	194.832.000		194.832.000
2	Tiền điện	532	7.000	33.516.000	31.878.000		31.878.000
3	Tiền nước uống	532	6.000	28.728.000	27.324.000		27.324.000
4	Tiền trông xe	401	6.000	21.654.000	21.654.000		21.654.000
5	Tiền vệ sinh	0	0	0	0	0	0
6	Tiền học thêm	0	0	0	0	0	0
7	Tiền học Tiếng Anh bổ trợ	0	0	0	0	0	0
8	Tiền học kỹ năng sống	0	0	0	0	0	0
9	Tiền trải nghiệm	0	0	0	0	0	0
10	Tiền bảo hiểm Y tế	530	321.840.000	170.575.000	161.241.000	141.000.000	20.000.000
11	Tiền bảo hiểm thân thể	530	150.000	79.500.000	67.500.000	64.125.000	3.375.000
12	Tiền Đoàn, Đội	0	0	0	0	0	0
13	Tiền may (mua) đồng phục	0	0	0	0	0	0
14	Tiền mua sách giáo khoa						
15	Tiền mua vở viết						

16	Tiền các khoản thu khác	0	0	0	0	0	0
	..v.v..						

II. Số tiền được ngân sách nhà nước hỗ trợ; được viện trợ, tài trợ, biếu, tặng, ủng hộ và số tiền phải nộp vào ngân sách nhà nước

TT	Danh mục	Số tiền	Ghi chú
1	Số tiền được ngân sách nhà nước hỗ trợ		
2	Số tiền được viện trợ, tài trợ, biếu, tặng, ủng hộ		
3	Số tiền phải nộp vào ngân sách nhà nước		

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thái Dũng

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO

**Công khai quyết toán các khoản đóng góp từ học sinh;
số tiền được ngân sách nhà nước hỗ trợ, số tiền nộp ngân sách nhà nước
và số tiền được viện trợ, tài trợ, biểu, tặng, ủng hộ, năm học 2022-2023**

I. Các khoản tiền đóng góp từ học sinh

T T	Danh mục quyết toán	Tổng kinh phí thu được	Tổng kinh phí phải nộp đi	Tổng kinh phí được để lại chi	Tổng kinh phí đã chi	Tổng kinh phí còn lại
1	Tiền học phí	194.832.000		194.832.000	194.832.000	
2	Tiền điện	31.878.000		31.878.000	31.878.000	
3	Tiền nước uống	27.324.000		27.324.000	27.324.000	
4	Tiền trông xe	21.654.000		21.654.000	21.654.000	
5	Tiền vệ sinh	0	0	0	0	0
6	Tiền học thêm	0	0	0	0	0
7	Tiền học Tiếng Anh bổ trợ	0	0	0	0	0
8	Tiền học kỹ năng sống	0	0	0	0	0
9	Tiền trải nghiệm	0	0	0	0	0
10	Tiền bảo hiểm Y tế	530	321.840.000	170.575.000	161.241.000	141.000.000
11	Tiền bảo hiểm thân thể	530	150.000	79.500.000	67.500.000	64.125.000
12	Tiền Đoàn, Đội	0	0	0	0	0
13	Tiền may (mua) đồng phục	0	0	0	0	0
14	Tiền mua sách giáo khoa					
15	Tiền mua vở viết					
16	Tiền các khoản thu khác	0	0	0	0	0

II. Số tiền được ngân sách nhà nước cấp; được viện trợ, tài trợ, biểu, tặng, ủng hộ

T T	Danh mục	Tổng kinh phí thu được	Tổng kinh phí sử dụng	Tổng kinh phí còn lại	Ghi chú
1	Số tiền được ngân sách nhà nước cấp	0	0	0	0
2	Số tiền được viện trợ, tài trợ, biểu, tặng, ủng hộ	0	0	0	0

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

THÔNG BÁO
Công khai danh sách học sinh đăng ký xét tuyển lớp 6 (dự thi tuyển sinh)
năm học 2023-2024

TT	Họ và tên	Giới tính	Ngày tháng năm sinh	Trường tiểu học	Có hộ tịch thường trú tại
1	Nguyễn Hoàng Anh	Nam	18/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
2	Nguyễn Thị Quỳnh Anh	Nữ	21/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
3	Nguyễn Thị Hồng Ánh	Nữ	28/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
4	Tạ Khánh Băng	Nữ	21/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
5	Nguyễn Thùy Châm	Nữ	11/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
6	Vũ Lê Minh Châu	Nữ	30/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
7	Đặng Trần Chung	Nam	30/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
8	Hoàng Phúc Đơn	Nam	08/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
9	Nguyễn Chí Dũng	Nam	12/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
10	Đặng Hiền Duy	Nam	18/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
11	Hoàng Long Hải	Nam	25/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
12	Lê Ngọc Hân	Nữ	17/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
13	Hoàng Thanh Huyền	Nữ	15/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
14	Lý Lâm Bảo Linh	Nữ	05/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

15	Nguyễn Hải Long	Nam	29/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
16	Nguyễn Hoàng Phương Mai	Nữ	17/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
17	Nguyễn Hải Nam	Nam	29/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
18	Nguyễn Phạm Thu Nga	Nữ	17/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
19	Lê Thị Hồng Ngọc	Nữ	10/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
20	Nguyễn Bảo Linh Ngọc	Nữ	26/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
21	Hoàng Phương Thảo	Nữ	21/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
22	Vũ Thị Phương Thảo	Nữ	15/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
23	Lý Văn Thuận	Nam	05/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
24	Nguyễn Anh Tuấn	Nam	10/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
25	Nguyễn Như Ý	Nữ	27/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
26	Đỗ Hải Yên	Nữ	29/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
27	Đỗ Đức Anh	Nam	18/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
28	Hoàng Duy Anh	Nam	23/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
29	Hoàng Hải Anh	Nữ	02/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
30	Trần Hoàng Yên	Nữ	28/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
31	Lý Đức An	Nam	01/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
32	Hoàng Hải Anh	Nam	02/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

33	Vũ Hà Cao	Nam	18/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
34	Nguyễn Minh Chiến	Nam	02/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
35	Nguyễn Đình Công	Nam	30/03/2011	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
36	Hoàng Ngọc Hân	Nữ	07/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
37	Nguyễn Mạnh Hiếu	Nam	20/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
38	Nguyễn Thanh Huyền	Nữ	28/08/2012	Toàn Thắng	xã Nghĩa Dân
39	Hoàng Thị Thu Hương	Nữ	28/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
40	Nguyễn Thị Quỳnh Hương	Nữ	07/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
41	Tạ Gia Khánh	Nam	14/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
42	Vũ Thiên Kỳ	Nam	13/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
43	Nguyễn Thị Diệu Linh	Nữ	11/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
44	Vũ Hải Linh	Nữ	08/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
45	Lê Thị Khánh Ly	Nữ	30/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
46	Lê Nhật Minh	Nam	13/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
47	Vũ Thị Thu Minh	Nữ	26/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
48	Nguyễn Hải Nam	Nam	28/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
49	Nguyễn Thị Ngân	Nữ	12/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
50	Đặng Bảo Ngọc	Nữ	22/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
51	Nguyễn Thị Khánh Ngọc	Nữ	11/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
52	Nguyễn Thị Phương Nhung	Nữ	26/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
53	Vũ Thị Quỳnh Như	Nữ	03/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

54	Nguyễn Thị Thùy Phương	Nữ	07/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
55	Vũ Mai Phương	Nữ	24/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
56	Nguyễn Anh Quang	Nam	30/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
57	Hoàng Đức Quý	Nam	26/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
58	Lý Thảo Quỳnh	Nữ	30/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
59	Nguyễn Lê Ngọc Quỳnh	Nữ	04/10/2012	Toàn Thắng	xã Phạm Ngũ Lão
60	Nguyễn Vũ Ngọc Quỳnh	Nữ	04/07/2012	Toàn Thắng	Kim Mã-Ba Đình-Hà Nội
61	Nguyễn Anh Thư	Nữ	04/09/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
62	Trần Thanh Trúc	Nữ	17/10/2012	Toàn Thắng	Đình Cao – Phù Cừ
63	Nguyễn Quang Vinh	Nam	05/01/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
64	Nguyễn Thế Vương	Nam	25/11/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
65	Nguyễn Thị Yến Vy	Nữ	02/05/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
66	Lý Thu Ánh	Nữ	18/03/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
67	Tạ Vũ Gia Bách	Nam	09/09/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
68	Nguyễn Thị Bích Diệp	Nữ	26/10/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
69	Hoàng Bảo Doanh	Nam	16/05/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
70	Nguyễn Tiến Đạt	Nam	29/09/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
71	Nguyễn Minh Đức	Nam	02/12/2012	Toàn Thắng	Xã Toàn Thắng
72	Nguyễn Thu Hà	Nữ	16/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
73	Nguyễn Minh Hải	Nam	27/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

74	Phạm Minh Hạnh	Nam	01/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
75	Lê Trung Hiếu	Nam	09/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
76	Nguyễn Quỳnh Hoa	Nữ	16/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
77	Phạm Minh Học	Nam	01/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
78	Nguyễn Quang Huy	Nam	12/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
79	Vũ Minh Hưng	Nữ	25/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
80	Lý Khánh Linh	Nữ	18/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
81	Lê Hải Long	Nam	25/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
82	Nguyễn Đình Luận	Nam	29/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
83	Đào Duy Minh	Nam	29/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
84	Nguyễn Đức Minh	Nam	23/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
85	Nguyễn Nhật Minh	Nam	05/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
86	Nguyễn Nhật Minh	Nam	19/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
87	Nguyễn Thủy Ngân	Nữ	10/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
88	Nguyễn Thị Thanh Ngoan	Nữ	22/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
89	Nguyễn Bảo Ngọc	Nữ	14/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
90	Vũ Minh Quân	Nam	10/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
91	Hoàng Như Quỳnh	Nữ	11/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

92	Phạm Phương Thanh	Nữ	04/05/2012	Toàn Thắng	TT. Lương Bằng
93	Vũ Minh Thảo	Nữ	25/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
94	Nguyễn Bá Tín	Nam	13/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
95	Đặng Hải Vinh	Nam	06/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
96	Nguyễn Thảo Vy	Nữ	07/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
97	Nguyễn Hải Yến	Nữ	21/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
98	Đặng Tuấn Anh	Nam	31/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
99	Trần Hải Anh	Nữ	28/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
100	Nguyễn Bảo Châm	Nữ	12/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
101	Đỗ Thị Quỳnh Chi	Nữ	05/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
102	Cao Thị Thùy Dung	Nữ	29/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
103	Nguyễn Quang Dũng	Nam	31/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
104	Nguyễn Quỳnh Dương	Nữ	02/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
105	Nguyễn Thùy Dương	Nữ	02/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
106	Ngô Gia Hoàng	Nam	06/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
107	Hoàng Thị Khánh	Nữ	12/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
108	Đỗ Thùy Linh	Nữ	02/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
109	Hoàng Thanh Long	Nam	03/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

110	Hoàng Văn Long	Nam	09/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
111	Đặng Ngọc Quỳnh Mai	Nữ	15/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
112	Lưu Thảo Nguyên	Nữ	26/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
113	Đặng Trường Phong	Nam	29/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
114	Nguyễn Minh Quân	Nam	06/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
115	Đỗ Thanh Tâm	Nữ	08/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
116	Hoàng Danh Thái	Nam	29/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
117	Lý Thu Thủy	Nữ	27/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
118	Nguyễn Phú Trọng	Nam	03/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
119	Nguyễn Trường Vũ	Nam	09/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
120	Từ Hải Yến	Nữ	01/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
121	Nguyễn Thị Quỳnh Anh	Nữ	03/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
122	Hồ Gia Bảo	Nam	19/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
123	Cao Xuân Bắc	Nam	19/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
124	Nguyễn Quyết Chiến	Nam	19/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
125	Nguyễn Văn Chung	Nam	28/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
126	Nguyễn Hoàng Hải Đăng	Nam	03/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
127	Đỗ Quang Huy	Nam	29/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

128	Hồ Ngọc Huy	Nam	16/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
129	Nguyễn Huy Khang	Nam	25/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
130	Đình Quang Lê	Nam	01/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
131	Nguyễn Thị Thùy Linh	Nữ	16/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
132	Nguyễn Nhật Long	Nam	03/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
133	Nguyễn Tiến Long	Nam	02/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
134	Đỗ Quang Minh	Nam	01/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
135	Nguyễn Lê Quang Minh	Nam	09/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
136	Lê Thị Ngọc	Nữ	29/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
137	Nguyễn Hữu Gia Phong	Nam	08/12/2012	Toàn Thắng	xã Quang Vinh- Ân Thi
138	Trần Hải Phong	Nam	21/01/2012	Toàn Thắng	Xã Song Mai
139	Nguyễn Thị Thanh Phương	Nữ	03/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
140	Hoàng Đức Phúc	Nam	23/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
141	Nguyễn Nhật Quân	Nam	14/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
142	Nguyễn Chí Thành	Nam	28/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
143	Nguyễn Phương Thảo	Nữ	13/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
144	Nguyễn Thị Thảo	Nữ	11/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
145	Nguyễn Minh Thắng	Nam	25/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

146	Nguyễn Anh Thư	Nữ	19/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
147	Lý Thị Huyền Trang	Nữ	10/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
148	Ngô Minh Tuấn	Nam	17/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
149	Nguyễn Hoàng Tuấn	Nam	19/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
150	Nguyễn Thị Ngọc Vân	Nữ	30/08/2011	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
151	Đinh Anh Vũ	Nam	10/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
152	Nguyễn Đức Anh	Nam	12/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
153	Nguyễn Minh Anh	Nữ	22/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
154	Nguyễn Hà Chi	Nữ	25/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
155	Nguyễn Thị Ngọc Diệp	Nữ	26/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
156	Đào Tiến Dũng	Nam	21/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
157	Hoàng Thùy Dương	Nữ	04/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
158	Nguyễn Sinh Hùng	Nam	09/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
159	Nguyễn Trung Kiên	Nam	19/12/2011	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
160	Nguyễn Thị Tường Lam	Nữ	30/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
161	Nguyễn Thị Diệu Linh	Nữ	03/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
162	Phạm Duy Long	Nam	14/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
163	Nguyễn Văn Minh	Nam	22/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

164	Nguyễn Thị Trà My	Nữ	20/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
165	Đỗ Hải Nam	Nam	12/04/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
166	Nguyễn Khánh Ngọc	Nữ	19/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
167	Đỗ Thị Linh Nhi	Nữ	23/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
168	Nguyễn Thị Yến Nhi	Nữ	20/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
169	Nguyễn Hoàng Phong	Nam	03/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
170	Vũ Hồng Quân	Nam	01/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
171	Nguyễn Đức Sang	Nam	25/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
172	Nguyễn Ngọc Sang	Nam	07/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
173	Nguyễn Thị Thanh Tâm	Nữ	18/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
174	Nguyễn Thế Thái	Nam	24/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
175	Nguyễn Anh Tuấn	Nam	09/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
176	Nguyễn Thị Khánh Vi	Nữ	14/11/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
177	Phạm Ngọc Việt	Nam	15/02/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
178	Nguyễn Thị Hà Vy	Nữ	02/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
179	Nguyễn Tường Vy	Nữ	27/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
180	Nguyễn Thái Việt	Nam	24/03/2012	Vĩnh Xá	xã Toàn Thắng
181	Nguyễn Minh Đức	Nam	10/08/2012	Nghĩa Dân	Xã Nghĩa Dân

182	Nguyễn Xuân Huy	Nam	01/03/2012	Nghĩa Dân	Xã Nghĩa Dân
183	Vũ Thị Diệu Linh	Nữ	03/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
184	Hoàng Quỳnh Anh	Nữ	21/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
185	Lý Khánh Huyền	Nữ	01/01/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
186	Vũ Thị Quỳnh Anh	Nữ	02/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
187	Nguyễn Phạm Hiền Lương	Nữ	22/06/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
188	Đỗ Thành Long	Nam	18/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
189	Đỗ Ngọc Phương Linh	Nữ	23/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
190	Hoàng Hồng Lĩnh	Nữ	03/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
191	Tạ Quang Minh	Nam	15/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
192	Nguyễn Đức Quý	Nam	30/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
193	Nguyễn Hà Phương	Nữ	24/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
194	Nguyễn Thị Phương Thảo	Nữ	09/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
195	Nguyễn Bảo Long	Nam	21/07/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
196	Hoàng Hà Linh	Nữ	29/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
197	Nguyễn Thị Tuyết	Nữ	24/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
198	Nguyễn Đức Phú	Nam	02/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

199	Nguyễn Thị Mai Chi	Nữ	19/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
200	Lê Thị Quỳnh Nga	Nữ	26/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
201	Hoàng Hà My	Nữ	12/12/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
202	Nguyễn Văn Tú	Nam	11/05/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
203	Lý Đặng Hoàng Ngọc	Nam	13/10/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
204	Nguyễn Thị Hà Linh	Nữ	20/08/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
205	Nguyễn Thị Thanh Vân	Nữ	30/6/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
206	Nguyễn Trọng Long	Nam	26/03/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng
207	Nguyễn Quốc Khánh	Nam	02/09/2012	Toàn Thắng	xã Toàn Thắng

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 09 năm 2023
HIỆU TRƯỞNG

UBND HUYỆN KIM ĐỘNG
TRƯỜNG THCS TOÀN THẮNG

**DANH SÁCH HỌC SINH TRÚNG TUYỂN VÀO LỚP 10-THPT
NĂM HỌC: 2023-2024**

TT	Họ và tên	Ngày sinh	Quê quán	Tổng điểm các bài kiểm tra	Điểm xét tuyển	Ghi chú
1	Đỗ Đức Anh	27/03/2008	Toàn Thắng	18.2	16,85	
2	Đỗ Phương Anh	21/01/2008	Toàn Thắng	20.55	16,85	
3	Hoàng Thị Hà Anh	13/12/2008	Toàn Thắng	24.3	16,85	
4	Nguyễn Thị Châm Anh	03/08/2008	Toàn Thắng	22.05	16,85	
5	Nguyễn Công Bình	16/09/2008	Toàn Thắng	17.9	16,85	
6	Tạ Thanh Bình	02/02/2008	Toàn Thắng	20.55	16,85	
7	Nguyễn Thị Phương Chang	13/12/2008	Toàn Thắng	19.3	16,85	
8	Nguyễn Hoàng Ngọc Chi	02/06/2008	Toàn Thắng	20.3	16,85	
9	Nguyễn Đức Dương	18/05/2008	Toàn Thắng	25.85	16,85	
10	Phạm Tiến Đạt	16/07/2008	Toàn Thắng	22.55	16,85	
11	Nguyễn Thị Thu Hằng	09/06/2008	Toàn Thắng	18.45	16,85	
12	Lý Quang Hòa	24/01/2008	Toàn Thắng	24.65	16,85	
13	Tạ Thị Hiền Hòa	19/12/2008	Toàn Thắng	21.85	16,85	
14	Hoàng Thị Khánh Huyền	06/05/2008	Toàn Thắng	17.5	16,85	
15	Nguyễn Thu Huyền	15/12/2008	Toàn Thắng	22.65	16,85	
16	Nguyễn Duy Kha	02/07/2008	Toàn Thắng	22.45	16,85	
17	Vũ Trung Kiên	18/06/2008	Toàn Thắng	21.4	16,85	
18	Đỗ Hoàng Lâm	31/10/2008	Toàn Thắng	20.85	16,85	
19	Hoàng Tùng Lâm	28/08/2007	Toàn Thắng	16.9	16,85	
20	Nguyễn Hoàng Long	08/03/2008	Toàn Thắng	18.8	16,85	
21	Vũ Thanh Mai	29/06/2008	Toàn Thắng	23.65	16,85	
22	Đỗ Tuấn Minh	29/06/2008	Toàn Thắng	19.3	16,85	

23	Đỗ Huy Phú	26/07/2008	Toàn Thắng	17.65	16,85	
24	Nguyễn Bảo Thi	03/09/2008	Toàn Thắng	17.8	16,85	
25	Nguyễn Minh Thư	02/12/2008	Toàn Thắng	20.4	16,85	
26	Nguyễn Thị Thùy Trang	16/12/2008	Toàn Thắng	18.75	16,85	
27	Vũ Ngọc Hương Trang	15/01/2008	Toàn Thắng	24.2	16,85	
28	Nguyễn Thị Cẩm Tú	07/01/2008	Toàn Thắng	20.35	16,85	
29	Đỗ Công Vinh	23/12/2008	Toàn Thắng	21.75	16,85	
30	Đào Việt Anh	25/07/2008	Toàn Thắng	19.45	16,85	
31	Nguyễn Quang Dũng	10/08/2008	Toàn Thắng	25.8	16,85	
32	Hoàng Tiến Đạt	09/01/2008	Toàn Thắng	22.55	16,85	
33	Nguyễn Thành Đạt	16/02/2008	Toàn Thắng	18.05	16,85	
34	Trần Văn Đức	25/12/2008	Toàn Thắng	16.95	16,85	
35	Nguyễn Thị Hào	21/11/2008	Toàn Thắng	17.4	16,85	
36	Đào Quỳnh Hoa	09/11/2008	Toàn Thắng	20	16,85	
37	Lê Anh Khoa	27/08/2008	Toàn Thắng	19.55	16,85	
38	Vũ Anh Kiệt	18/06/2008	Toàn Thắng	20.4	16,85	
39	Lê Mai Lan	14/09/2008	Toàn Thắng	22	16,85	
40	Đinh Thị Ngọc Linh	11/02/2008	Toàn Thắng	20.5	16,85	
41	Nguyễn Hoàng Linh	18/02/2008	Toàn Thắng	18.2	16,85	
42	Nguyễn Thị Hà Linh	23/10/2008	Toàn Thắng	25.7	16,85	
43	Nguyễn Thị Khánh Linh	30/09/2008	Toàn Thắng	17.25	16,85	
44	Hoàng Văn Long	30/10/2008	Toàn Thắng	21.4	16,85	
45	Nguyễn Quốc An	16/02/2007	Toàn Thắng	16.9	16,85	
46	Đào Tiến Mạnh	03/02/2008	Toàn Thắng	17.9	16,85	
47	Nguyễn Xuân Nam	07/12/2008	Toàn Thắng	18.3	16,85	
48	Đặng Long Nhật	06/01/2008	Toàn Thắng	20	16,85	
49	Nguyễn Hồng Thái	10/12/2008	Toàn Thắng	19.5	16,85	
50	Nguyễn Hưng Thịnh	04/02/2008	Toàn Thắng	19.65	16,85	
51	Nguyễn Thị Anh Thư	13/10/2008	Toàn Thắng	21.55	16,85	
52	Hoàng Quốc Trường	21/12/2008	Toàn Thắng	18.5	16,85	

53	Nguyễn Hoàng Tú	09/08/2008	Toàn Thắng	17.15	16,85	
54	Nguyễn Thị Tươi	17/09/2008	Toàn Thắng	23.45	16,85	
55	Nguyễn Thị Tường Vi	30/10/2008	Toàn Thắng	23.7	16,85	
56	Lê Anh Vũ	16/01/2008	Toàn Thắng	23.75	16,85	
57	Nguyễn Tuấn Vũ	13/05/2008	Toàn Thắng	19.1	16,85	
58	Lý Tuấn Anh	12/10/2008	Toàn Thắng	23.05	16,85	
59	Nguyễn Ngọc Anh	10/02/2008	Toàn Thắng	23.1	16,85	
60	Tạ Quỳnh Anh	22/07/2008	Toàn Thắng	20.05	16,85	
61	Vũ Thị Vân Anh	04/02/2008	Toàn Thắng	18.55	16,85	
62	Đỗ Minh Hiền	16/10/2008	Toàn Thắng	20.4	16,85	
63	Phạm Hồng Nguyên Khôi	22/12/2008	Toàn Thắng	19.95	16,85	
64	Hoàng Thùy Lâm	14/06/2008	Toàn Thắng	17.35	16,85	
65	Cao Thành Long	31/01/2008	Toàn Thắng	17.6	16,85	
66	Lý Công Minh	22/11/2008	Toàn Thắng	17.95	16,85	
67	Nguyễn Công Minh	10/10/2008	Toàn Thắng	21.55	16,85	
68	Tạ Đức Minh	05/12/2008	Toàn Thắng	22.15	16,85	
69	Nguyễn Thị Ngọc	06/08/2008	Toàn Thắng	19.35	16,85	
70	Hoàng Gia Nguyên	13/11/2008	Toàn Thắng	21.05	16,85	
71	Hoàng Đức Nhật	1/11/2008	Toàn Thắng	18	16,85	
72	Hoàng Minh Nhật	30/12/2008	Toàn Thắng	22.9	16,85	
73	Vũ Ngọc Sơn	25/09/2008	Toàn Thắng	22.05	16,85	
74	Đỗ Văn Thành	09/02/2008	Toàn Thắng	18.9	16,85	
75	Lý Văn Thành	06/03/2008	Toàn Thắng	25.45	16,85	
76	Đỗ Đức Thắng	31/10/2008	Toàn Thắng	20.95	16,85	
77	Đỗ Thu Thủy	08/03/2008	Toàn Thắng	22.85	16,85	
78	Nguyễn Thị Thu Thủy	17/10/2008	Toàn Thắng	20.4	16,85	
79	Vũ Quang Trường	19/10/2008	Toàn Thắng	18.55	16,85	

Toàn Thắng, ngày 03 tháng 9 năm 2023

HIỆU TRƯỞNG

